REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE 
MEDICAMENTOS  E  MATERIAIS  HOSPITALARES,  VISANDO  O 
FORNECIMENTO DE INSUMOS NECESSÁRIOS, PARA A MANUTENÇÃO DO 
ATENDIMENTO DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 601.998,22  (seiscentos  e  um  mil,  novecentos  e  noventa  e  oito  reais,  vinte  e  dois 
centavos).

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
Dia 03/12/2025, às 07h30min (horário de Brasília).

TÉRMINO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
Dia 15/12/2025, às 07h30min (horário de Brasília).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 15/12/2025, às 08h00min (horário de Brasília).